

**Årsredovisning för**  
**JT Center Skåne AB**

559424-5002

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roger Andersson  
Styrelseledamot

2025-08-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JT Center Skåne AB, 559424-5002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades 2023 och bedriver järnhandel samt försäljning av arbets- och profilkläder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår är förkortat till 8 månader. Omsättningen har ökat mot föregående år då man sett en ökad ordergång. I övrigt har det inte skett några händelser av väsentlig betydelse under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	14 784 375	8 317 310
Resultat efter finansiella poster	1 288 991	593 666
Soliditet %	22,4	14,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		338 257
Balanseras i ny räkning		338 257	-338 257
Årets resultat			1 007 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>338 257</b>	<b>1 007 722</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338 257
Årets resultat	1 007 722
<b>Summa</b>	<b>1 345 979</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 345 979
<b>Summa</b>	<b>1 345 979</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-03-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 784 375	8 317 310
Övriga rörelseintäkter		49	11 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 784 424</b>	<b>8 329 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 909 568	-6 190 256
Övriga externa kostnader		-637 635	-794 039
Personalkostnader	2	-1 907 999	-707 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 472	-16 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 467 674</b>	<b>-7 708 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 316 750</b>	<b>620 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 783	-27 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 759</b>	<b>-26 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 288 991</b>	<b>593 666</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-142 000
Förändring av överavskrivningar		3 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 000</b>	<b>-167 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 291 991</b>	<b>426 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-284 269	-88 409
<b>Årets resultat</b>		<b>1 007 722</b>	<b>338 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 531	77 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 531</b>	<b>77 003</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 531</b>	<b>77 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 610 997	1 219 302
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 610 997</b>	<b>1 219 302</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 363 252	1 517 737
Övriga fordringar		75	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 420	49 527
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 429 747</b>	<b>1 567 274</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		608 332	473 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>608 332</b>	<b>473 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 649 076</b>	<b>3 260 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 713 607</b>	<b>3 337 138</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		338 257	0
Årets resultat		1 007 722	338 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 345 979</b>	<b>338 257</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 370 979</b>	<b>363 257</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		142 000	142 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>164 000</b>	<b>167 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4,5	900 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>900 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 015 289	1 814 198
Skatteskulder		370 116	82 435
Övriga skulder	5	326 200	161 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 023	148 679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 278 628</b>	<b>2 206 881</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 713 607</b>	<b>3 337 138</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-03-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 584	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		93 584
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>93 584</b>	<b>93 584</b>
Ingående avskrivningar	-16 581	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 472	-16 581
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 053</b>	<b>-16 581</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 531</b>	<b>77 003</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-08-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder	900 000	600 000
Kortfristiga skulder	Övriga skulder	20 858	34 992

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Juhlin, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Sjöbo 2025-08-21

*Roger Andersson*

2025-08-21

Roger Andersson

Datum

Styrelseledamot